ご参加チーム　様

日時 2013年7月14日（日）

場所 岩岡公園グランド

グランド開門　8:00

試合 開始 終了 審判

第1 9:15 9:50 岩岡FCアミーゴ4年生 - 神出ＳＣ4年生 相互

第2 9:55 10:30 岩岡FCアミーゴ3年生 - 大塩ＳＣ3年生 相互

第3 10:35 11:10 神出ＳＣ4年生 - 岩岡FCアミーゴ4年生 相互

第4 11:15 11:50 大塩ＳＣ3年生 - 岩岡FCアミーゴ3年生 相互

第5 11:55 12:30 岩岡FCアミーゴ4年生 - 神出ＳＣ4年生 相互

第6 13:00 13:35 岩岡FCアミーゴB - 神出ＳＣ6年生 相互

第7 13:40 14:15 岩岡FCアミーゴA - 学園ＦＣ6年生 相互

第8 14:30 15:05 岩岡FCアミーゴB - 学園ＦＣ6年生 相互

第9 15:10 15:45 岩岡FCアミーゴA - 神出ＳＣ6年生 相互

第10 16:00 16:35 学園ＦＣ6年生 - 神出ＳＣ6年生 相互

試合時間： 15分-（5分休み）-15分

＊15分内に給水タイムを設ける時は、ランニングタイムで実施（アディショナルタイムは無）

試合形式： 審判は主審一人

8人制（選手交代は自由交代）

対戦表の左側のチームがキックオフで試合開始

対戦表の左側のチームが前半の主審を務める

3年生以下のゴールキックはペナルティエリアからのパントキック

*　車の台数は各チーム4台まででお願いします。

*　グランドは禁煙です。又、遊具等の使用も禁止です。

*　グランド以外ではお弁当など軽食okです。バーベキューは禁止です。

*  雨天・荒天の場合のご連絡は当日7時前後にいたします。

岩岡公園グランド

＊岩岡連絡所前の交差点を
神戸フットボールパーク（KFP)とは
反対へ進めば見えて来ます

対戦チーム

このたびは、ご参加いただきありがとうございます。
つきましては、下記の通り日程を組みましたので、ご確認願います。

安全には充分な対策、配慮をお願いいたします。

スケジュール

本件問い合わせ先

岩岡ＦＣアミーゴ 垣田 明裕

携帯 090-3271-3273
shin1018miku1228@docomo.ne.jp（携帯）

miku28shin18@leto.eonet.ne.jp（パソコン）

taketani
ハイライト

taketani
ハイライト

taketani
四角形